
       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 452 

din 24 august 2007 

 

cu privire la acordarea premiilor de 10% din fondul de salarii aferent 

funcţiilor publice şi 2 % din fondul de salarii aferent personalului contractual 

pe lunile iunie-iulie 2007 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 9090/2007 al Direcţiei Economice, prin 

care s-a propus spre aprobare acordarea premiilor de 10% din fondul de salarii 

aferent funcţiilor publice şi 2% din fondul de salarii aferent personalului 

contractual; 

  În conformitate cu prevederile art.19 din Ordonanţa Guvernului 

nr.6/2007 privind reglementarea drepturilor salariale şi a altor drepturi ale 

funcţionarilor publici pe anul 2007 şi ale art.11 din Ordonanţa Guvernului 

nr.10/2007 privind creşterile salariale ce se vor acorda în anul 2007 personalului 

bugetar; 

 În temeiul art.104 (1)(f) şi 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicata. 

 

 

D I S P U N E:  

  Art. 1. Se acordă premii pe lunile iunie-iulie 2007, în limita a 10 % 

din fondul de salarii aferent funcţionarilor publici în sumă de 53000 lei şi premii în 

limita de 2 % din fondul de salarii aferent personalului contractual în sumă de 1200 

lei, conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

  

  Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Economică. 

 

 
           P R E Ş E D I N T E ,                                            A V I Z 

A T : 

                                                                             

SECRETAR AL JUDEŢULUI    



              Marius Nicoară                                                  

Măriuca Pop 

 


